
ZARZĄDZENIE NR 1/02/2024 
dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Sokołowie Małopolskim 

z dnia 13.02.2024 r. 
 

 w sprawie: wprowadzenia Procedury zapewnienia bezpieczeństwa i ochroną małoletnich 

podstawa prawna: Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. 2023.900 t.j.) oraz art. 22b ust. 1 ustawy z dnia 14 sierpnia 2023 r. o zmianie ustawy- Kodeks 

rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2023.1606) zarządza się, co następuje: 

 
zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w  Sokołowie Małopolskim Procedury zapewnienia 

bezpieczeństwa i ochrony małoletnich, które stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia, tj: 

1. procedurę ogólną, 

2. zasady zapewniające bezpieczne relacje między małoletnim, a personelem placówki, a w 

szczególności zachowania niedozwolone wobec małoletnich, 

3. procedurę postępowania na wypadek podejrzenia krzywdzenia lub posiadania informacji  

o krzywdzeniu małoletniego, procedura wsparcia małoletniego podczas toczącego się 

postępowania, 

4. procedurę edukacyjną / profilaktyczną. 

 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników szkoły do zapoznania się z Procedurą bezpieczeństwa i ochrony 

małoletnich, w terminie 7 dni od ich wprowadzenia poprzez złożenie podpisu pod oświadczeniem  

o zapoznaniu się z procedurą oraz ich przestrzegania i stosowania w sekretariacie szkoły. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 13.02.2024 r.  

  

Dyrektor ZS im. Jana Pawła II 

 w Sokołowie Małopolskim 

mgr B. Skóra-Czachor 

 


